16.

Decimasexta species unam habet asymptotam parabolicam speciei $u^3 = At$.

236. Omnes ergo lineas tertii ordinis reduximus ad *sedecim species*, in quibus propterea omnes illae *species septuaginta duae*, in quas NEWTONUS lineas tertii ordinis divisit, continentur. Quod vero inter hanc nostram divisionem ac NEWTONIANAM tantum intercedat discrimen, mirum non est; hic enim tantum ex ramorum in infinitum excurrentium indole specierum diversitatem desumimus, cum NEWTONUS quoque ad statum curvarum in spatio finito spectasset atque ex huius varietate diversas species constituisset. Quanquam autem haec divisionis ratio arbitraria videtur, tamen NEWTONUS suam tandem rationem sequens multo plures species producere potuisset, cum equidem mea methodo utens neque plures neque pauciores species eruere queam.

237. Quo igitur natura et complexus cuiusque speciei melius perspiciatur, aequationem generalem pro qualibet specie exhibebo, idque in simplicissima forma, quae salva universitate locum habere potest. Pro unaquaque vero simul species NEWTONIANAS eo pertinentes recensebo.

SPECIES PRIMA

$$y(xx - 2mxy + nnyy) + ayy + bx + cy + d = 0$$

existente mm minore quam nn et nisi fuerit $b = 0$.

Huc pertinent NEWTONI species 33, 34, 35, 36, 37, 38.

SPECIES SECUNDA

$$y(xx - 2mxy + nnyy) + ayy + cy + d = 0$$

EULER'S
INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. 2

Chapter 9.

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 256

existente mm minore quam nn .

Huc pertinent NEWTONI species 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45.

SPECIES TERTIA

$$y(x-my)(x-ny) + ayy + bx + cy + d = 0,$$

$$\text{Ubi nec } b = 0 \text{ nec } mb + c + \frac{aa}{(m-n)^2} = 0 \text{ nec } nb + c + \frac{aa}{(m-n)^2} = 0 \text{ neque } m = n.$$

Huc pertinent NEWTONI species 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; item 24, 25, 26, 27, si $a = 0$.

SPECIES QUARTA

$$y(x-my)(x-ny) + ayy + cy + d = 0,$$

$$\text{ubi nec } c + \frac{aa}{(m-n)^2} = 0 \text{ nec } m = n.$$

Huc pertinent NEWTONI species 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21;
item, si $a = 0$, hae 28, 29, 30, 31.

SPECIES QUINTA

$$y(x-my)(x-ny) + ayy - \frac{aay}{(m-n)^2} + d = 0$$

non existente $m = n$.

Huc pertinent NEWTONI species 22, 23 et 32.

SPECIES SEXTA

$$yy(x-my) + axx + bx + cy + d = 0,$$

si neque $a = 0$ neque $2m^3aa - mb - c = 0$.

Huc pertinent NEWTONI species 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52.

SPECIES SEPTIMA

EULER'S
INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. 2

Chapter 9.

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 257

$$yy(x - my) + axx + bx + m(2mmaa - b)y + d = 0$$

non existente $a = 0$.

Hue pertinent NEWTONI species 53, 54, 55, 56.

SPECIES OCTAVA

$$yy(x - my) + bbx + cy + d = 0$$

non existente $c = -mbb$ nec $b = 0$.

Huc pertinent NEWTONI species 61 et 62.

SPECIES NONA

$$yy(x - my) + bbx - mbb y + d = 0$$

non existente $b = 0$.

Hue pertinet NEWTONI species 63.

SPECIES DECIMA

$$yy(x - my) - bbx + cy + d = 0$$

non existente $c = mbb$ nec $b = 0$.

Huc pertinent NEWTONI species 57, 58, 59.

SPECIES UNDECIMA

$$yy(x - my) - bbx + mbb y + d = 0$$

non existente $b = 0$.

Hue pertinet NEWTONI species 60.

SPECIES DUODECIMA

$$yy(x - my) + cy + d = 0$$

non existente $c = 0$.

Huc pertinet NEWTONI species 64.

EULER'S
INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. 2

Chapter 9.

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 258

SPECIES TERTIA-DECIMA

$$yy(x - my) + d = 0.$$

Huc pertinet NEWTONI species 65.

SPECIES QUARTA-DECIMA

$$y^3 + axx + bxy + cy + d = 0$$

non existente $a = 0$.

Huc pertinent NEWTONI species 67, 68, 69, 70, 71.

SPECIES QUINTA-DECIMA

$$y^3 + bxy + cx + d = 0$$

non existens $b = 0$.

Huc pertinet species 66.

SPECIES SEXTA-DECIMA

$$y^3 + ay + bx = 0$$

non existente $b = 0$.

Huc pertinet NEWTONI species 72.

238. Species autem hae plerumque tam late patent, ut sub unaquaque varietates satis notabiles contineantur, siquidem ad formam, quam curvae habent in spatio finito, respiciamus, Hancque ob causam NEWTONUS numerum specierum multiplicavit, ut eas curvas, quae in spatio finite notabiliter discrepant, a se invicem secerneret. Expediet ergo has, quas *species* nominavimus, *genera* appellare atque varietates, quae sub unoquoqueprehenduntur, ad *species* referre. Imprimis autem hoc erit tenendum, si quis lineas quarti altiorisve ordinis simili modo subdividere voluerit; ibi enim multo maior varietata in quavis specie sic inventa locum habebit.